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20,000.00 13,000.00 0.00 33,000.00 24,381.008,619.00 0.00 0.00 0.0010101 - RECTORIA
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0010111 - DIRECCION DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBLICAS
1,068.87 0.00 0.00 1,068.87 1,068.870.00 0.00 0.00 0.0010208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA

855.45 0.00 0.00 855.45 855.450.00 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
588.80 0.00 0.00 588.80 588.800.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
270.67 0.00 0.00 270.67 270.670.00 0.00 0.00 0.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES

25,000.00 2,000.00 0.00 27,000.00 25,376.001,624.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

334.65 0.00 0.00 334.65 334.650.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
3,000.00 974.40 2,736.00 1,238.40 264.000.00 0.00 974.40 0.0010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
9,000.00 0.00 1,831.00 7,169.00 6,636.000.00 0.00 533.00 0.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010912 - POTROS FUTBOL AMERICANO

36,000.00 20,272.00 44,230.42 12,041.58 1,613.771,925.60 0.00 8,502.21 0.0010913 - POTROS FUTBOL ASOCIACION
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM

900.00 0.00 0.00 900.00 900.000.00 0.00 0.00 0.0020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
1,600.00 0.00 0.00 1,600.00 1,600.000.00 0.00 0.00 0.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 4,828.400.00 0.00 1,171.60 0.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0020502 - CENTRO INTERAMERICANO DE RECURSOS DEL AGUA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0020701 - FACULTAD DE DERECHO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0020802 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - UNIDAD LOS URIBE

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

400.00 0.00 0.00 400.00 400.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
750.00 0.00 0.00 750.00 750.000.00 0.00 0.00 0.0040501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA

131,268.44 36,246.40 48,797.42 118,717.42 95,367.6112,168.60 0.00 11,181.21 0.00TOTAL Cuenta
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